
 

 

Sprechtag der Schulpsychologie an deiner Schule 
 

 

 

Mag. Simone Pucher 

    Schulpsychologin 

 

 

  

Ich unterstütze dich bei 

… Lern- und Motivationsproblemen 
… Schwierigkeiten im Schulalltag 
… Persönlichen Themen 
… und habe ein offenes Ohr für alles, was dir sonst noch Sorgen bereitet 

Das Gespräch ist freiwillig, kostenlos und vertraulich! 

Termine:  
1x/Monat an einem Dienstag von 

8.00.bis 12.00 Uhr im Sprechzimmer 3 

03.10.2023 

07.11.2023 

05.12.2023 

16.01.2024 

06.02.2024 

05.03.2024 

09.04.2024 

14.05.2024 

04.06.2024 

 

 

 

Anmeldung zum Sprechtag über: 

- Schulärztin oder Schularzt 

- Lehrperson deines Vertrauens 

 


